FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3/2025

A Câmara Municipal de CAMPO GRANDE/RN, através do seu Presidente
da Comissão de Contratação designado pela portaria nº 007/2025, em
cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a)
DEGINALDO AETES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de
Campo  Grande,  faz  publicar  o  extrato  resumido  do  processo  de
Inexigibilidade de Licitação a seguir:

Objeto:  CONTRATATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  E/OU  DE
PROFISSIONAL COM HABILITAÇÃO NA AREA DE CONTABILIDADE,
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  CONTÍNUOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS  EM  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  TÉCNICA
CONTÁBIL, DURANTE TODO O EXERCÍCIO CONTÁBIL PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN.

Contratado: JOSE RIBAMAR CAVALCANTE VIEIRA, CNPJ/CPF sob o nº
21.709.104/0001-40.

Valor Total: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Fundamento Legal: Art. 74, inciso III, “c”, da Lei 14.133/2021 e suas
atualizações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pelo Presidente da
Comissão  de  Contratação  e  ratificado  pelo(a)  Excelentíssimo(a)
Senhor(a)  DEGINALDO AETES DE OLIVEIRA,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Campo Grande/RN.

CAMPO GRANDE/RN, em 06 de janeiro de 2025.

DOMINGOS SAVIO FERNANDES GONDIM
Presidente da Comissão de Contratação

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 1/2025
ORIGEM: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, CNPJ
Nº 08.565.418/0001-58
CONTRATADA(O):  JOSE RIBAMAR CAVALCANTE VIEIRA,  CNPJ  nº:
21.709.104/0001-40.
OBJETO:  CONTRATATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  E/OU  DE
PROFISSIONAL COM HABILITAÇÃO NA AREA DE CONTABILIDADE,
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  CONTÍNUOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS  EM  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  TÉCNICA
CONTÁBIL, DURANTE TODO O EXERCÍCIO CONTÁBIL PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN.
VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
VIGÊNCIA: 6 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.
DATA DA ASSINATURA: 6 de janeiro de 2025.

Publicado por: DEGINALDO AETES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 86417256

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br